

Cena Numeru 3 centy w Krakowie, Podgórze i na prowincji.

PRENUMERATA

miesięczna w Krakowie i K. 50 h. (już z dostawą do domu); na prowincji z przesyłką pocztową 1 Kor. 50 hal. — Prenumerata za granicę 1 mkr. 50 l., 2 fr. 1 rs.

POJEDYNCZE EGZEMPLARZE NABYWAĆ MOŻNA WE WSZYSTKICH KSIĘGARNIACH I NA WYSTAWIENIACH DWORACACH KOLEJOWYCH.

NOWINY

Diennik niezawisły demokratyczny ilustrowany.

Redakcja i Administracja „Nowin”: Kraków, ul. Wiślna L. 2, Tel. 340. Ekspedycja „Nowin”: ul. Wiślna L. 2.

REDAKTOR NACZELNY: LUDWIK SZCZEPAŃSKI

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcja (Tel. 340) od godziny 9 rano do godziny 7 wieczorem w biurze ulica Wiślna L. 2. Rekopisów nie zwraca się.

„NOWINY” wychodzą codziennie wieczorem o godzinie 5-tej. — Cena numeru 3 centy w Krakowie i na prowincji.

Z za kulis naszego sądownictwa.

(Ciąg dalszy)

Sąd powiatowy karany. Coby fizyk zarządził... Sąd grodziny powiatowej... Przetworzył plany sytuacyjnego... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Tak wygląda „bala masy” sprawiedliwości; przy patrzeniu się teraz, jak same masyzny funkcjonują... Na wstępie winniśmy zaznaczyć, że nasi sędziowie mogą posiadać za wzór pracowitości i obowiązkowości... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Z kolei przespacerujemy się do sądu powiatowego karanego (romiszowskiego) bieżąc dalej... Sąd grodziny powiatowej... Przetworzył plany sytuacyjnego... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Nasi sędziowie w Krakowie mniej wykonywać pracę trzy razy więcej, niż sędziowie w innych powiatach... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Sala rozpraw, a raczej pokoje, w których niezachodzą sędziowie przysiadają, prowadzą co najmniej pół kopii rozpraw dziennie... Sąd grodziny powiatowej... Przetworzył plany sytuacyjnego... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Pomieszczenie sądu cywilnego powiatowego odznacza się przedziwnymi kształtami nadzwyczajną wygodą... Sąd grodziny powiatowej... Przetworzył plany sytuacyjnego... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Podnośmy tutaj z obruczeniem fakt, że w sądzie powiatowym cywilnym w Krakowie żyłszy są do przesyłanych i planów na masyzny (mimożądnie) tak zwane wolontaryzaty, przeważnie aserty do urzędniczych sądowych, które pracują przez kilka miesięcy za darmo, a następnie dostają po 15 koron... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Byłoby dalsze wskazane, żeby na wszystkich wiezaniach władai planu miasta Krakowa wraz ze szczególnym planem rozmieszczenia budynków sądowych... Sąd grodziny powiatowej... Przetworzył plany sytuacyjnego... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Stracenie Ferrera. Z Mairyni donoszą jeszcze następujące szczegóły o straceniu Ferrera: Ferrer prosił, aby nie zawiązywano mu oczu i aby przy wykonaniu wyroku... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Czarodziejski samochód.

Powzięcie prasa Paula d'Ivoi. Zdawali się mu się, iż popieła jakąś potworzą zdrajcę. Ale teraz... Nie było to prawda... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

MAGAZYN KONFEKCYI DAMSKIEJ LEONA GRABOWSKIEGO w Krakowie, Plac Maryacki 4, róg Rynku gł. poleca kostiumy angielskie, bluzki, halki, boja strusie, czapki sportowe i rękawiczki. WŁASNA PRACOWNIA.

roku pozwolono mu stać. To ostatnie życzenie uwzględniono, natomiast oczy mu zawiązano... Demonstracje w Paryżu były bardzo groźne. Pewien anarchista hiszpański chciał podczas oneidajcych demonstracji wykonać zamach na prefekta policyjnego Lepine, do którego dał dwa strzely rewolwerowe... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Z Rzymu donoszą: Wczoraj wieczorem odbyły się w dalszym ciągu manifestacje z powodu stracenia Ferrera... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Śluzgąca z wyższym wykształceniem.

Inteligentna sluzgąca. — Bieda wśród pracownic inteligentnych. — Nie trzeba zbyt wykształconej. W jednym z pism petersburskich pojawiło się niedawno takie ogłoszenie: „młoda kobieta z wyszszym wykształceniem, znająca języki: francuski, niemiecki i łaciny, prosi o ofiarowanie jej miejsca pokojówki... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

OGŁOSZENIA

za wiesz petitu 16 hal, za każdy następny raz 12 hal, drobne ogłoszenia po 4 halere od wyciagu, (minimum 50 hal). Naestanie za wiesz petiwoy 50 hal, spody na każdej stronie po 3 Kor. — Zaliczki 20 Kor. za tysiąc. Inzeraty prowadzi w swolim zarządzie M. Hupczyo. Administracja „NOWIN”: ul. Wiślna L. 2, otwarta od godziny 8 rano do godz. 8 wieczorem.

Na Lwów Skład i Ekspedycja: Agencja Sokołowskiego, Pasaż Hausmana L. 2.

Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Śmierć Roghi'ego wśród lwów.

Wstawiennictwo Europy za nieszczesnym wiezieniem Mulej-Hafda, studenta marokkańskiego, nie mogło pomóc. Pretendent Roghi (Bu Hamra) znalazł śmierć straszliwą, ale sam postawił się podobno nad więziami, jeszcze okropnie... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu... Wzrostek sięgnął do sądu...

PIERWSZORZĘDNA PRACOWNIA SUKIEŃ MĘSKICH NAGRODZONA ZŁOTYMI MEDALAMI W PARYŻU I LONDYNIE LEONA GRABOWSKIEGO w Krakowie, ul. Szpitalna L. 36 vis à vis Teatru miejskiego. 1164 KROJ ANGLIJSKI WYKONCZERNIE ARTYSTYCZNE.





Kostki to wydają skutkiem zwyczajnego polania wrzaca woda najpiaszcz, pozywny rosół (wotowy) do zup, sosów, jarzyn i t. d.



Należy zawsze uważać na nazwę MAGGI i znak ochrany: krzyż w gwiazdce!

1374

Elementarz życia duchownego... PRZEWODNIK DLA OSÓB DO WYŻSZEJ DOSKONAŁOŚCI DĄŻĄCYCH...

ARZĄDZ. artyk. kamularski i ludwisarski Józefa Kulczy... BROŃ 1114... W ogrodzie naprzeciw cmentarza krakowskiego...

Antoni Hejduk Kraków, Rynek pl. 26... Magazyn Konfekcji Damskiej (własna pracownia)... Spódnice do bluzek w wielkim wyborze...

BIUSTY JUBILEUSZOWE J. SŁOWACKIEGO... jedna z najwspanialszych podobizn poety... W. Tomaszewski Kraków, Rynek 1. 16.

Drobne Ogłoszenia... Rozrywana nasycycała ma-ry... Poszukiwane...

Winogrona kuracyjne... najlpszego gatunku, świeże, dołdki...

Nowości Nowości 'WARSZAWIANKA'... Adama Piaseckiego w Krakowie, ul. Długa 12, Florjańska 3. 872

DOBRA HARMONIJKA Kor. 4-80. 50.000 sztuk sprzedanych... HANNS KONRAD... Katalog z 300 wzorów darmo i opłatnie.

Ważne zadanie spełnia przyrząd 'KALO-WIBRATOR'... bo utrzymuje i przywraca piękność, konserwuje zdrowie!... Zakład pogrzebowy Jana WOLNEGO

Wieliczka... Poleki Związek Nowolast katolickich... Taio... Dzień 14 b. m. zgubiono...

Zagładnię przy potrzebie artykułów gospodarskich lub rolniczych... HANNS KONRAD... Katalog z 300 wzorów darmo i opłatnie.

Karty bromsrebrne... Karty bromsrebrne 1135... Karty bromsrebrne 1135... Katalog z 300 wzorów darmo i opłatnie.

Ważne dla swoich i przejezdnych! Restauracja i Mleczarnia Warszawska Władysława HAJTO... UL. WISŁNA L. 8 (róg ul. Gołębiej)

Do sprzedania... Sklepik... Kawiarenka...

MYDŁO macierzankowe... bardzo korzystnie wpływa na skórę, usuwa liszaje, przysusza, wagi i zmarszczki...

SENSACYJNY PROCES... Janiny Żorowskiej z 4 portretami wyszedł z druku i jest do nabycia we wszystkich księgarniach.

BIURO DZIENNIKÓW Maryana Hupczyca... Kraków, ul. Wiślna 2 (Administrczka „NOWIN”) Telefon 340. przyjmuje prenumeratę oraz ogłoszenia do wszystkich dzienników.

Dużo pieniędzy, olerpił i zawodów oszczędził sobie, kto przeczyta Dra M. Harveya: 'Tajemnice powodzenia w życiu. Wskazówki dla młodzieży i dorosłych'...

Marmolady... do handlu pod firmą Wojciech Olszowski w Krakowie, Mały Rynek, róg ul. Szpitalnej.

Teofil Békner Kraków, ulica Długa 4.

Zawiadomienia... Restauraacja i Kawiarnię... B. Rosenstock.

Karty na Boże Narodzenie... Hanna Konrada c. k. n. adw. zastępcy w Brnie 1486 (Czechy). Katalog z 300 wzorów darmo i opłatnie. 1142

W. Sznajdrowicz kucharz w Krakowie, Rynek, Liela A-B 1. 45. I. pletra, nad apteką pod „Białym Orłem” poleca gotowe na składzie i na zamówienia futra damskie, męskie i dziecięce w wielkim wyborze. Serduski, kożuski damskie, męskie i dziecięce w wielkim wyborze i na zamówienia. Reparyacje uskuteczni się w najkrótszym czasie i po cenach umiarkowanych

KTO... poszukuje osoby lub chę kogo zatrudnić, kupić oś, lub sprzedać, albo wydzierżawić... B. Rosenstock.

PALARNIA KAWY... Kawy palonej... J. JAWORNIKI.

Broń, amunicja i przybory myśliwskie... Wazelia broń w strzelnicach... HANNS KONRAD c. k. n. adw. zastępcy w Brnie 1479 (Czechy).

DOM, OGRÓD, PARCELA DO SPRZEDANIA! Wydawca: Lucyna Szczępańska. Redaktor odpowiedzialny: Ludwik Szczępański. Druk W. Korneckiego i K. Wojnara w Krakowie, pod szar. A. Nowaka.